РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2011                                                № 36                                     с. Ольховый Рог

Об утверждении  Штатного  расписания

Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения

В целях наиболее эффективной работы и рациональной организации труда Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в соответствии с решениями  Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25 апреля 2011 г. № 134 «О принятии Положения о денежном содержании Главы Ольхово-Рогского сельского поселения муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» , от 25 апреля 2011 г. № 135 «О принятии Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», от 27 мая 2011 г. № 145 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 21.12.2009 № 69 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения»,   руководствуясь п. 3 ст. 30 Устава муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,

1. Утвердить Штатное расписание Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения с 01.07.2011 г. (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу:

-  распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 30.05.2011 № 29 «Об утверждении Штатного расписания Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»;

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального  обнародования  и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01.07.2011 г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                       В.А.Болдырев

	                                                                                                              Приложение 1

	к распоряжению Администрации

	Ольхово-Рогского сельского поселения

	                                 от 28.06.2011  № 36

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

	с 01 июля 2011 года

	№ п/п
	Наименование должностей
	Средне-годовое количе-ство штатных единиц
	Должно-стной оклад (руб.коп.)
	Месячный фонд заработной платы (руб.коп.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Глава Ольхово-Рогского сельского поселения
	1,0
	8660,00
	8660,00

	2
	Ведущий специалист
	1,0
	5240,00
	5240,00

	3
	Специалист первой категории
	1,0
	4330,00
	4330,00

	4
	Специалист первой категории
	1,0
	4330,00
	4330,00

	5
	Специалист первой категории
	1,0
	4330,00
	4330,00

	6
	Инспектор
	1,0
	4192,00
	4192,00

	Сектор экономики и финансов

	7
	Заведующий сектором
	1,0
	6582,00
	6582,00

	8
	Главный бухгалтер
	1,0
	5543,00
	5543,00

	9
	Специалист первой категории
	1,0
	4330,00
	4330,00

	Итого по сектору экономики и финансов
	3,0
	16455,00
	16455,00

	10
	Водитель автомобиля
	1,0
	3723,00
	3723,00

	11
	Уборщик служебных помещений
	0,5
	3130,00
	1565,00

	12
	Истопник
	0,5
	3130,00
	1565,00

	13
	Всего по поселению
	11,0
	57520,00
	54390,00

	14
	в том числе: по муниципальным должностям
	1,0
	8660,00
	8660,00

	15
	в том числе:  по муниципальным служащим
	7,0
	34685,00
	34685,00

	16
	в том числе: по техническим исполнителям
	1,0
	4192,00
	4192,00

	17
	в том числе: по обслуживающему персоналу
	2,0
	9983,00
	6853,00

	18
	из них: водитель автомобиля
	1,0
	3723,00
	3650,00

	Глава Ольхово-Рогского сельского поселения

	В.А.Болдырев